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رییس شورای اسلامی شهر همدان مطرح کرد:

تضمین موفقیت در شهرها؛ وابسته به همدلی و اتحاد
سللپهرغرب، گللروه خبللر - شللهره کرمللی: رییس 
شورای اسامی شهر همدان با بیان اینکه تضمین 
موفقیللت در شللهرها؛ وابسللته به همدلللی و اتحاد 
اسللت، گفت: کسللب نتایج مطلوب مستلزم تحقق 
اتحاد و همدلی اسللت و پیشبرد سریع برنامه های 
اجتماعللی، فرهنگی و آموزشللی مسللئولیت بسللیار 
سللنگینی اسللت که محدود بلله شللهرداری نبوده و 

مربوط به همه دستگاه هاست.
محمود مسللگریان در مراسللم آغاز بکار اجاس 
هفتاد و سللوم مجمع مشللورتی روسای شوراهای 
اسللامی کانشللهرها و مراکز اسللتان ها کلله درمرکز 
قللرآن(  بین المللی)تللالار  و  قرآنللی  همایش هللای 
همللدان با حضللور نمایندگانی از 31 اسللتان برگزار 
شللد، بللا بیان اینکلله اتحللاد و همدلی بیللن اعضای 
شللوراها را تضمیللن کننللده موفقیت اسللت، گفت: 
مفتخریللم میزبللان روسللای محتللرم کانشللهر ها و 
شللوراهای اسللامی مراکللز اسللتان کشللور باشللیم 
چراکه این اجاس با محوریت تفهیم نقش شورای 
اسللامی در ارتقللای اتحللاد و همدلللی کلله تضمین 

توسعه پایدار شهرها است، آغاز می شود.
رییس شورای اسامی شهر همدان با اشاره به 
اینکه تضمیللن کننده همه موفقیت ها در شللهرها 
اتحللاد و همدلی اعضا اسللت؛ که مجمع مشللورتی 
شللوراهای اسللامی و روسللای شللوراهای اسامی 
همللواره بر ایللن موضوع تاکید داشللته اند و همین 
موجب شللده تا بتوان تصمیم گیری مناسللبی برای 

شهرها و شهروندان در نظر بگیریم.
پیشللرفت  بللرای  کللرد:  عنللوان  اداملله  در  وی 
کلله  داریللم  بیشللتری  ارتبللاط  بلله  نیللاز  توسللعه  و 
خوشللبختانه ایللن امللر در ایللن برهلله زمانللی اتفاق 
افتللاده که قطعا با اسللتفاده از نظرات کارشناسللی 
و دلسللوزانه میهمانللان این برنامه بتللوان به نتایج 

مطلوبی دست یافت.
مسللگریان با یللادآوری این موضوع که امسللال 
سللال پایانی دوره ششم شوراهای اسامی شهر و 
سللال نتیجه است، خاطر نشللان کرد: لذا لازم است 
تا در شوراهای اسامی شهر صدای واحد به گوش 

مردم برسد.
مسللئولان  از  مللردم  اینکلله  بلله  اشللاره  بللا  وی 
انتظللار دارنللد که وحدت داشللته باشللند و اختاف 
را نمی پسللندند،گفت: ماهیت شللورا این اسللت که 

تضللارب آرا و اختاف نظر وجود داشللته باشللد، اما 
وقتللی نتیجلله ای اعام شللد بایللد اتحللاد و همدلی 

داشته باشیم.
رییس شللورای اسامی شهر همدان تاکید کرد: 
یکی از اصول شللورا خرد جمعی اسللت که با توجه 
به قسللم ناملله و قول خود باید پیشللرفت شللهر را 
دنبال کنند که در این صورت می توان در خصوص 
موضوع مدیریت واحد شهری صحبت کرد و در این 
صورت شورا می تواند نسبت به دیگر دستگاه های 
خدمات رسللان یللز سیاسللت گذاری کنند و اثللر گذار 

باشند.
مسگریان با اشللاره به اینکه نزدیک به 25 سال 
از آغاز به کار شللوراهای اسامی شهر گذشته است 
و شللورای شللهر باید تجربه کافی برای اداره شهر را 
کسللب کرده باشللد،اظهار کرد: ما مسللئولیت داریم 
که خود را ارتقاء بخشیم و اطاعات خود را نسبت 

به قوانین و بخشنامه ها به روزکنیم.
وی افللزود: فللردی کلله کاندیللدای عضویللت در 
شورای شللهر می شللود باید بتواند تصمیم درست 
در خصوص امور شللهری مانند انتخابات شهردار و 
تصویب بودجه شللهرداری بگیللرد و امور را با توجه 

بلله نیللاز مردم و شللهر بودجلله در نظر بگیللرد تا این 
بودجلله را بتوان محقق کرد و سللپس برای اجرا در 

امور مختلف از آن استفاده کرد.
رییس شللورای اسللامی شللهر همدان با اشاره 
به اینکه باید دید شللوراها چه میزان توانسته اند با 
مراکز علمی و دانشللگاهی ارتبللاط برقرار کنند و چه 
میزان طرح ها و لوایح ما کارشناسللی شللده است، 
افللزود: قطعللا بللرای تحقق این امللر غیللر از اتحاد و 

همدلی راه دیگری وجود ندارد.
** شللوراها بایللد سیاسللی باشللند اما سیاسللی 

عمل نکنند
شللورای  شللهری  خدمللات  کمیسللیون  رئیللس 
اسللامی شللهر همدان در ادامه ایللن برنامه ضمن 
عللرض خیر مقللدم به همه میهمانللان و بیان اینکه 
شللهر همدان یکی از کهن شللهرهای ایران است که 
دارای قدمتی 5تا 8 هزار قدمت دارد،گفت: یکی از 
نکات در خصوص شللهر همدان این اسللت که این 
شهر چون بر پایه های دانش بنیان بنا شده شهری 

تاب آور و ماندگار در تاریخ است.
علی اکبللر نظللری بللا بیللان اینکلله ایللن شللهر در 
قللرار  مختلللف  هجمه هللای  مللورد  تاریللخ  طللول 

گرفتلله اما پایدار باقی مانده اسللت، افللزود: یکی از 
سللندیت های قدمت ماماندگاری همدان به دلیل 
اسللت چرا که علللم تمدن ها را به وجللود می آورد و 

ماندگار می کند.
وی در ادامه با عنوان اینکه شهر همدان دارای 
9رودخانلله یللا رود دره اسللت کلله یکللی از عوامللل 
ماندگاری آن محسللوب می شود، گفت: کوه الوند 
و دیگللر موقعیت هللای طبیعللی ماننللد زمین هللای 
حاصلخیز دردشللت های ما باعث شللده تا دولت ها 
از زمان مادها تا دیگر دولت ها این شهررا مقر خود 

قراردهند.
نظللری بللا اشللاره بلله شللخصیت های برجسللته 
وجللود  افللزود:  مختلللف،  ادوار  در  همللدان 
شللخصیت های برجسللته از جمللله عیللن القضللات 
همدانی، عبدالصمد همدانی، ابن فقیه همدانی، 
آیللت الله آخوند معصومی،میرسللید علی همدانی 
و دیگللر دانشللمندان نشللان از دانللش بنیان بودن 
همللدان دارد کلله بللا ورق زدن تاریللخ ایران از شللهر 

همدان دانشمندان و بزرگانی برخاسته اند.
شللورای  شللهری  خدمللات  کمیسللیون  رئیللس 
اسللامی شللهر همدان با اشللاره به اینکه 30سللال 

از زمان بنای شللوراها گذشللته اسللت، تصریح کرد: 
در قللرآن 53آیه در خصوص اهمیت شللوراها بیان 
شللده، اما متاسللفانه علیرغم اینکه هشللت اصل از 
قانون اساسللی در زمینه شوراها است و بیشترین 
توجه را به آن داشللته اسللت اما ما کمترین بهره را 

از آن می بریم.
چهللار  شللوراها  اینکلله  بلله  اشللاره  بللا  نظللری 
نقللش اساسللی در جامعه دارند، بلله این موارد 
پرداخللت و گفللت: اولین هدف تشللکیل شللوراها 
خدماتللی بودن آن یعنی خدمللت به جامعه بود 
تللا در ایللن راسللتا اعضای شللورا محرم بلله احرام 
خدمللت شللوند و اگر در ایللن زمینه خللوب عمل 
کنیللم بسللیاری از زوایا کنار رفته و مشللکات حل 

می شوند.
وی هدف دوم تشکیل شوراها را نقش فرهنگی 
آنها برشمرد وافزود: فرهنگ زیربنای هر جامعه ای 
اسللت و اگر شللوراها در این زمینه به درسللتی وارد 
شوند و از خرد جمعی بهره بگیرند جایگاه شوراها 

ارتقا می یابد.
و  حاکمیتللی  بعللد  را  هللدف  سللومین  نظللری 
سیاسللی شوراها معرفی کرد و گفت: شوراها باید 

سیاسللی باشللند اما سیاسللی عمل نکنند؛ چرا که 
عمللده آسللیب هایی کلله به شللوراها وارد شللده از 
وابسللته شدن شللوراها به جریانات سیاسی بوده 

است.
وی بللا بیللان اینکلله اسللاس کار شللوراها مقنللن 
بللودن آنهاسللت کلله دیگللر هللدف تشللکیل آن هللا 
به شللمار می آیللد، افزود: اگللر بتوانیم قوانیللن را در 
جامعلله محلللی بلله درسللتی پالایللش کنیللم قطعللا 

جامعه نیز از قانون تمکین خواهد کرد.
وی در بخش پایانی سللخنان خللود به وضعیت 
جهانللی اشللاره کرد و اظهللار کرد: جهان امللروز ما با 
انجمللاد عقلی روبرو اسللت و تا زمانللی که از حق در 
مقابللل ظلللم و فجایللع پیللروی کنیم، قطعللا حق را 

نشناخته  و از عقل بهره نبرده ایم.
*اجرای قانونی الزام به ثبت معامات منقول و 

غیرمنقول پیگیری شده است
مشللورتی  مجمللع  اجللاس  دبیرخانلله  رئیللس 
روسللای شللوراهای اسللامی کانشللهرها و مراکللز 
اسللتان ها گفت: اجرای قانونی الزام به ثبت رسمی 
معامات منقول و غیرمنقول پیگیری شده است.

احمدرضا شللجاعی در ادامه اظهار کرد: برگزاری 
چنین نشسللت هایی و اعام نتایللج آن ها و پیگیری 
موضوعللات مطللرح شللده در شللهرها باعللث نتایج 

مطلوبی خواهد شد.
بللا  مختلللف  شللوراهای  جلسللات  برگللزاری  وی 
یکدیگللر را از مللوارد پیگیللری شللده عنللوان کللرد و 
عنوان کرد: موضوعات مختلف در مجمع اصفهان 
مطللرح و در نهایللت منجللر به ارائلله پیشللنهادی به 

وزارت کشور و طرح در هیأت دولت شد.
مشللورتی  مجمللع  اجللاس  دبیرخانلله  رئیللس 
روسللای شللوراهای اسللامی کانشللهرها و مراکللز 
اسللتان ها خاطرنشللان کللرد: در اجللاس سللنندج 
نیللز مباحث خوبللی مطرح و پیگیری شللد که منتظر 

پاسخ این موارد هستیم.
شللجاعی در ادامه به فعالیت چهار کمیسللیون 
در حاشللیه برگزاری این اجاس اشاره کرد و افزود: 
در کمیسللیون فرهنگللی و اجتماعللی، کمیسللیون 
عمللران  و  توسللعه  کمیسللیون  شللهری،  خدمللات 
موضوعاتللی  اقتصللادی  و  حقوقللی  کمیسللیون  و 
و  کارشناسللانه  بررسللی  منظللور  بلله  و  پیش بینللی 

پیگیری مطرح می شود.


